
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  Výstavba nové výjezdové základny  
ZZS PAK v Chrudimi 

  

 
Druh veřejné zakázky:  

 
Stavební práce 

  

 
Druh řízení:  

 
Zjednodušené podlimitní řízení  

  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Pardubický kraj 
 

  

Sídlo:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice   

IČ:  708 92 822   

 

Žádosti dodavatele ze dne 19. ledna 2018 

Dne 19. ledna 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dobrý den, 
Chtěla bych požádat o vyjádření k následujícím nejasnostem v zadávací dokumentaci na 
výše uvedený projekt.  

1. V PD a VV je několik nesrovnalostí v provedení vnitřních dveří (viz. níže): 
…Vnitřní dveře jsou navrhovány jako plné dřevěné s povrchovou úpravou z bílého CPL 
laminátu do ostrohranných ocelových bílých zárubní… - odstavec v D1-01-1.01 TECHNICKÁ 
ZPRÁVA  
…Dřevěné dveře jsou provedeny jako typové plné s dřevotřískovou výplní s polodrážkou a 
povrchovou úpravou z HPL laminátu do ocelových ostrohranných zárubní s těsněním… - 
odstavec v D1-01-1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
T01 - dveře vnitřní 900/1970 CPL dodávka dle popisu ve výpisu s konečnou povrch. úpravou 
– VV, položka č. 312 
Provedení: dveře dřevěné plné s dřevotřískovou výplní do ocelové zárubně, hladké, s 
polodrážkou, úprava CPL laminát – D1-01-1.30 VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 
Žádám tedy o vyjasnění, jaké provedení dveří je ze strany zadavatele požadováno. 
 

2. V souboru D1-01-1.28 SKLADBY KONSTRUKCÍ je pro místnosti 1.19 a 1.26 – 
prostory garáží navržena skladba S2.3. Podle názoru odborníka, který se prováděním 



betonových podlah zabývá, je tato skladba vzhledem k provozu, který se zde 
předpokládá, zcela nevhodná (např. tl. betonové mazaniny, spád podlahy vzhledem 
k odtokovému systému, atd.).  Žádám o vyjádření zadavatele, respektive 
odpovědného projektanta o vyjádření, zda na tomto řešení trvá, nebo zda by nebylo 
vhodné nahradit skladbu jiným lépe vyhovujícím řešením. 

 

Předem velmi děkuji za brzkou odpověď a přeji hezký zbytek týdne. 
 
 
Dobrý den, 
Chtěla bych požádat o další upřesnění PD. Dodavatel VZT mě upozornil, že v podkladech 
není přesně stanoven výkon chladících venkovních i vnitřních jednotek a bližší specifikace 
teplovzdušné plynové jednotky. Prosím tedy o doplnění těchto údajů, předem velmi děkuji za 
brzkou odpověď. 
S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Zadavatel sděluje, že žádosti byly podány až po řádné lhůtě pro žádosti o vysvětlení, 
protože se však týkají rozpočtu, odpovídá na ně, a to následovně: 
 
K dotazu č. 1: Vnitřní dveře jsou navržené s povrchovou úpravou z bílého HPL 
laminátu, došlo k aktualizaci D1-01-1.01 Technické zprávy, D1-01-1.30 Výpisu 
truhlářských prvků a Soupisu prací. 

K dotazu č. 2: Skladba byla upravena dle konzultace s odborníkem zabývajícím se 
prováděním betonových podlah, došlo k aktualizaci D1-01-1.28 Skladby konstrukcí  
a Soupisu prací. 

Veškeré části projektové dokumentace, kterých se týkají výše popsané úpravy, jsou 
přiloženy pod označením DPS-R01 a to včetně Soupisu prací, dodávek a služeb DPS-
R01 VV. 

K dotazu na vzduchotechniku: Dle vyjádření projektanta je specifikace jednotlivých 
jednotek dostačující. Dalším možným upřesněním by bylo pouze určení konkrétního 
výrobku, což není z legislativního hlediska přípustné. 

 
 

Toto vysvětlení obsahuje přílohy dle textu v souboru „Přílohy vysvětlení č. 1.zip“. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 30. ledna 2018, 13:00 hodin.  

 
 
 
V Poličce dne 23. ledna 2018    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-01-23T17:56:32+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




